
Obec Tasovice, IČO 00637611 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg1 Schválený rozpočetOrg2 Poznámka

Příjmy Výpis dle Par
Daň z příjmů fyzických osob placená plátci1111 4 200 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky1112 200 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou1113 700 000,00
Daň z příjmů právnických osob1121 5 600 000,00
Daň z příjmů právnických osob za obce1122 200 000,00 Odhad - bude upřesněno po účetní závěrce
Daň z přidané hodnoty1211 14 650 000,00
Poplatek ze psů1341 26 000,00
Poplatek z pobytu1342 70 000,00
Poplatek za užívání veřejného prostranství1343 20 000,00
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 838 200,00
Příjem ze zrušených místních poplatků1349 1 800,00 Neuhrazené poplatky TDO z minulých let
Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.práce1356 400 000,00
Správní poplatky1361 20 000,00
Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her1381 200 000,00
Daň z nemovitých věcí1511 2 300 000,00
Splátky půjč.prostředků od podn.nefin.subjektů - práv.oso2412 60 000,00 Splátky půjčky praktického lékaře
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta4112 317 200,00 Zatím dle kalkulačky MF předběžně

Par: 29 803 200,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323113 20 000,00 Příjmy z pronájmů prostor ZŠ

3113Par: Základní školy 20 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113314 7 000,00 Uživatelské poplatky místní knihovna

3314Par: Činnosti knihovnické 7 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323392 70 000,00 Pronájem přísálí
Příjmy z pronájmu movitých věcí21333392 2 000,00 Příjmy z pronájmu movitých věcí

3392Par: Zájmová činnost v kultuře 72 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113399 40 000,00 Příjmy z kulturních akcí, prodeje publikací a pohlednic

3399Par: Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 40 000,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323612 48 200,00 Příjmy z pronájmu školního bytu

3612Par: Bytové hospodářství 48 200,00
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323613 100 000,00 Příjmy z pronájmu nebytových prostor OÚ

3613Par: Nebytové hospodářství 100 000,00
Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113632 39 000,00 Kolumbária nová - 3 ks zatím
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323632 5 000,00 Hřbitovní poplatky

1/10



Obec Tasovice, IČO 00637611 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg1 Schválený rozpočetOrg2 Poznámka
Přijaté dary na pořízení dlouh.majetku31213632 400 000,00 Dar COLAS dle uzavřeného memoranda

3632Par: Pohřebnictví 444 000,00
Příjmy z pronájmu pozemků21313639 140 000,00 Příjmy z pronájmu pozemků
Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323639 18 600,00 Pronájem plynovodu "Vinohrady" - prověřit dle smlouvy
Příjmy z prodeje pozemků31113639 4 000 000,00 Prodeje pozemků - za řekou (odhad) a další drobné

3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 158 600,00
Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243723 300 000,00 Příjem za likvidaci tříděného odpadu, EKO-KOM, textil

3723Par: Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 300 000,00
Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené23296171 3 000,00 Nahodilé nezařazené příjmy

6171Par: Činnost místní správy 3 000,00
Příjmy z úroků (část)21416310 4 000,00 Příjmy z bankovních úroků

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 4 000,00

Příjmy - dle Par 35 000 000,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 29 426 000,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 856 800,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 4 400 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 317 200,00

Rozpočet schválil: Dne: 17.12.2021

2/10



Obec Tasovice, IČO 00637611 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg1 Schválený rozpočetOrg2 Poznámka

Výdaje Výpis dle Par
Nákup materiálu jinde nezařazený51391014 3 000,00 Materiál pro zatoulaná zvířata
Nákup ostatních služeb51691014 7 000,00 Veterinární služby a útulky

1014Par: Ozdrav.hosp.zvířat,polních a spec.plodin a zvl.veterinár.péč 10 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52221070 80 000,00 MS Hubert-péče o zvěř a vybavení myslivny 65 + ples 15

1070Par: Rybářství 80 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52222144 7 000,00 MAS - členský příspěvek

2144Par: Ostatní služby 7 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 15 000,00 Silnice, nákup materiálu
Nákup ostatních služeb51692212 200 000,00 Silnice, služby - úklid, zametání, zimní údržba, služby k opravám MK
Opravy a udržování51712212 6 100 000,00 Opr. silnic za masnou, pod pískovnou a Tauš - Hubr 3 m., 100 t. dle
Budovy, haly a stavby61212212 6 000 000,00 MK za bytovkami 1 m. dopl, rek. MK pod hřbitovem 5 m.

2212Par: Silnice 12 315 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51392219 60 000,00 Kamenivo na opravy MK ve vlastní režii
Pohonné hmoty a maziva51562219 13 000,00 PHM na zimní údržbu komunikací
Nákup ostatních služeb51692219 100 000,00 Inž. služby k opravovaným komunikacím
Opravy a udržování51712219 300 000,00 Opravy chodníků a MK (rezerva na na menší opravy)
Budovy, haly a stavby61212219 5 500 000,00 Chodn. Tas.-Hodo. 2 m., parkov.u ZŠ 2,8 m.,parkov. Tasanda 0,5 m.,u

2219Par: Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 973 000,00
Nákup ostatních služeb51692221 50 000,00 Projektová příprava prostoru u zastávek u školy

2221Par: Provoz veřejné silniční dopravy 50 000,00
Budovy, haly a stavby61212223 300 000,00 Retardéry do ulice pod pískovnou - bezpečnost osob

2223Par: Bezpečnost silničního provozu 300 000,00
Neinvestiční transfery krajům53232292 137 900,00 IDS JMK-příspěvek-1.1.2021 100,- x 1379 ob.

2292Par: Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 137 900,00
Nákup ostatních služeb51692321 50 000,00 Čištění kanalizace a případné další služby
Opravy a udržování51712321 20 000,00 Rezerva na opravy dešťové kanalizace
Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně96453292321 1 763 600,00 Provozní přísp. Svazku obcí Tas. a Hod. - 349,6 t. a 1414 t. spl. úvěru
Budovy, haly a stavby61212321 200 000,00 Odvodnění MK u Senciového
Ostatní investiční transfery veřej.rozpočtům územní úrovn96463492321 184 000,00 Investiční příspěvek SazkuTasovice a Hodonice (telem.+rozpásmování)

2321Par: Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 2 217 600,00
Nákup ostatních služeb1451693111 50 000,00 Služby k opravě MŠ (i dotační)
Opravy a udržování1451713111 3 000 000,00 Oprava MŠ

3111Par: Mateřské školy 3 050 000,00

3/10



Obec Tasovice, IČO 00637611 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg1 Schválený rozpočetOrg2 Poznámka
Konzultační, poradenské a právní služby51663113 127 500,00 Optimal Consulting - žádosti, výběrová řízení 2. etapa IROP
Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313113 2 700 000,00 Neinvestiční příspěvek na provoz vlastní PO - ZŠ a MŠ Tasovice
Neinvestiční transfery zřízeným příspěvkovým organizacím53363113 23 000,00 Dotace - 15000 ples, 8000 dračí lodě
Budovy, haly a stavby1561213113 1 400 000,00 Počítačové učebny IROP stavební práce - 2. etapa
Výpočetní technika1661253113 1 900 000,00 ZŠ Tasovice - Vybavení počítačové učebny - 2. etapa

3113Par: Základní školy 6 150 500,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113314 450 000,00 Místní knihovna plat
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313314 112 000,00 Sociální pojištění
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323314 41 000,00 Zdravotní pojištění
Povinné pojistné na úrazové pojištění50383314 1 900,00 Povinné pojistné
Odměny za užití duševního vlastnictví50413314 100,00 Poplatek za autorská práva z kopírování MK
Knihy, učební pomůcky a tisk51363314 90 000,00 Knihy, tisk, předplatné
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51373314 10 000,00 DDHM (tiskárna a další dle potřeby)
Nákup materiálu jinde nezařazený51393314 5 000,00 Všeobecný materiál
Služby elektronických komunikací51623314 5 000,00 Telefon
Služby školení a vzdělávání51673314 1 000,00 Školení BOZP
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51683314 7 000,00 Zpracování dat a služby související s IT
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu54993314 13 000,00 Příspěvek na stravování

3314Par: Činnosti knihovnické 736 000,00
Ostatní osobní výdaje50213319 6 000,00 DPČ kronika
Knihy, učební pomůcky a tisk51363319 5 000,00 Fotokroniky obce a materiál pro kroniku
Nákup materiálu jinde nezařazený51393319 200,00 Materiál kronika

3319Par: Ostatní záležitosti kultury 11 200,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373392 40 000,00 Přísálí, DDHM
Nákup materiálu jinde nezařazený51393392 40 000,00 Všeobecný materiál přísálí
Studená voda51513392 10 000,00 Přísálí voda
Plyn51533392 30 000,00 Přísálí plyn
Elektrická energie51543392 35 000,00 Přísálí elektrická energie
Nákup ostatních služeb51693392 20 000,00 Přísálí služby
Opravy a udržování51713392 30 000,00 Přísálí opravy

3392Par: Zájmová činnost v kultuře 205 000,00
Ostatní osobní výdaje50213399 25 000,00 Kultura - hudby na DPČ a fotografování
Odměny za užití duševního vlastnictví50413399 10 000,00 OSA kulturní akce
Potraviny51313399 20 000,00 Potraviny na kulturní akce, např. Guláš, Důchodci
Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 15 000,00 Kultura spotřební materiál

4/10



Obec Tasovice, IČO 00637611 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg1 Schválený rozpočetOrg2 Poznámka
Pohonné hmoty a maziva51563399 200,00 Kultura PHM
Nákup ostatních služeb51693399 20 000,00 Kultura služby
Pohoštění51753399 60 000,00 Kultura pohoštění důchodci, guláše a jiné obecní akce
Věcné dary51943399 65 000,00 Tomboly, jubilea, dětský den, absolventi, senioři, MDŽ, sportovní akce

3399Par: Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 215 200,00
Neinvestiční transfery spolkům52223419 875 000,00 585 t. TJ SOKOL Taso, 290 t. TJ Hodo. (200 provoz haly, 90 činnost

3419Par: Ostatní sportovní činnost 875 000,00
Nákup ostatních služeb51693421 10 000,00 Revize dětských hřišť
Neinvestiční transfery spolkům52223421 15 000,00 Dotace na dětské akce Spolek Hodoňáci
Budovy, haly a stavby61213421 300 000,00 Herní prvky a přístřešek na dětské hřiště

3421Par: Využití volného času dětí a mládeže 325 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52223429 90 000,00 Dotace Spolek vinařů 48 t. - výstava, putování, zarázení hory, VOC 20

3429Par: Ostatní zájmová činnost a rekreace 90 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393511 10 000,00 Materiál ordinace
Studená voda51513511 6 000,00 Zálohy na vodu ordinace
Plyn51533511 24 000,00 Plyn do ordinace
Elektrická energie51543511 20 000,00 Elektřina ordinace PL
Nákup ostatních služeb51693511 5 000,00 Služby ordinace

3511Par: Všeobecná ambulantní péče 65 000,00
Ostatní osobní výdaje50213631 18 000,00 DPČ na opravy veřejného osvětlení
Nákup materiálu jinde nezařazený51393631 100 000,00 Materiál na opravy osvětleni
Elektrická energie51543631 340 000,00 Elektrická energie veřejné osvětlení
Nákup ostatních služeb51693631 20 000,00 Plošina na opravy VO
Opravy a udržování51713631 150 000,00 Opravy a udržování VO
Budovy, haly a stavby61213631 200 000,00 Rozšíření VO u splavu

3631Par: Veřejné osvětlení 828 000,00
Nákup materiálu jinde nezařazený51393632 5 000,00 Hřbitov - materiál
Studená voda51513632 7 000,00 Hřbitov vodné
Nákup ostatních služeb51693632 20 000,00 Hřbitov služby
Budovy, haly a stavby61213632 400 000,00 Chodníčky hřbitov

3632Par: Pohřebnictví 432 000,00
Nákup ostatních služeb51693636 500 000,00 Projektová příprava multifunkčního domu
Budovy, haly a stavby61213636 10 000 000,00 Výstavba IS za řekou a zástavbová studie na IS za benzinou

3636Par: Územní rozvoj 10 500 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113639 160 000,00 VPP 2 pr. na 3 měs. do 31.3.2021 + 12/21 (zatím vlastní zdroje)

5/10



Obec Tasovice, IČO 00637611 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg1 Schválený rozpočetOrg2 Poznámka
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313639 40 000,00 SP VPP z vlastních zdrojů
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323639 15 000,00 ZP VPP z vlastních zdrojů
Povinné pojistné na úrazové pojištění50383639 700,00 Úrazové poj. VPP
Ochranné pomůcky51323639 5 000,00 Ochranné pomůcky
Nájemné51643639 7 100,00 Povodí Moravy
Konzultační, poradenské a právní služby51663639 10 000,00 Ocenění majetku k prodeji
Služby školení a vzdělávání51673639 3 000,00 Školení BOZP VPP
Nákup ostatních služeb51693639 50 000,00 Projekt na úpravu náměstí u OÚ
Věcné dary51943639 1 000,00 VPP při ukončení PP
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53623639 3 000,00 Daň z nemovitostí

753623639 10 000,00 Správní poplatek MK u garáží
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu54993639 7 500,00 Příspěvek na stravování

3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 312 300,00
Nákup ostatních služeb51693721 50 000,00 Uložení a zpracování nebezpečného odpadu

3721Par: Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,00
Nákup ostatních služeb51693722 900 000,00 Svoz a uložení směsného a velkoobjemového odpadu

3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 900 000,00
Nákup ostatních služeb51693723 800 000,00 Svoz a uložení třděného a bioodpadu odpadu
Budovy, haly a stavby61213723 200 000,00 Kontejnerové stání u mlýna a náměstí v Tasovičkách

3723Par: Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 1 000 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113745 1 100 000,00 Veřejná zeleň - zaměstnanci
Ostatní osobní výdaje50213745 12 000,00 DPČ zahrada MŠ
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313745 273 000,00 Sociální pojištění
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323745 99 000,00 Zdravotní pojištění
Povinné pojistné na úrazové pojištění50383745 4 700,00 Zákonné úrazové pojištění
Potraviny51313745 4 000,00 Ochranné nápoje pro zaměstnance
Ochranné pomůcky51323745 10 000,00 Ochranné pracovní pomůcky
Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373745 100 000,00 Rezerva na DDHM
Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 156 100,00 Materiál na opravy, úklid
Studená voda51513745 5 000,00 Vodné stodola a sklepy
Elektrická energie51543745 65 000,00 Elektřina stodoly
Pohonné hmoty a maziva51563745 100 000,00 PHM komunální technika
Služby elektronických komunikací51623745 10 000,00 Telefon a alarm stodola
Služby peněžních ústavů51633745 20 000,00 Pojištění komunální techniky
Služby školení a vzdělávání51673745 6 000,00 Školení BOZP a další

6/10



Obec Tasovice, IČO 00637611 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg1 Schválený rozpočetOrg2 Poznámka
Nákup ostatních služeb51693745 150 000,00 Revize strojů a zařízení, dovoz vody, rizikové kácení ap.
Opravy a udržování51713745 150 000,00 Opravy a udržování stodoly a komun.techniky
Opravy a udržování374151713745 1061 54 500,00 Následná péče Farská uznatelné z vlastních zdrojů
Opravy a udržování374151713745 106515974 81 700,00 Následná péče Farská uznatelné z dotace
Následná péče Farská zahrada neuznatelné výdaje374251713745 76 000,00 Následná péče Farská neuznatelné
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu54993745 38 000,00 Příspěvek na stravování

3745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 515 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52224339 10 000,00 Dotace na akce pro pěstounské rodiny - Nejsme sami

4339Par: Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 10 000,00
Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným52214341 15 000,00 Neinv. příspěvky ADRA 10 t. + 5 t. rezerva

4341Par: Soc.pomoc osobám v hmot. nouzi a občanům soc.nepřizpůsobivým 15 000,00
Neinvestiční transfery spolkům52224352 7 500,00 Linka bezpečí

4352Par: Tísňová péče 7 500,00
Nespecifikované rezervy59014359 70 000,00 Sociální služby v ORP Znojmo (bude upřesněno dle smlouvy)

4359Par: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 70 000,00
Služby elektronických komunikací51625212 1 000,00 Telefony varovný systém
Nákup ostatních služeb51695212 5 000,00 Služby varovný systém
Opravy a udržování51715212 5 000,00 Oprava rozhlasu
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53625212 2 000,00 Poplatek za využití vysílací frekvence rozhlas

5212Par: Ochrana obyvatelstva 13 000,00
Ochranné pomůcky51325213 10 000,00 Ochranné pomůcky COVID - roušky a rukavice
Nákup materiálu jinde nezařazený51395213 20 000,00 Materiál COVID - především desinfekce
Rezerva na krizová opatření59035213 170 000,00 Rezerva na krizová opatření

5213Par: Krizová opatření 200 000,00
Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazené50295512 2 500,00 Refundace mezd školení, zásahy
Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem50395512 800,00 Povinné pojistné za zaměstnance k refundacím
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51375512 38 000,00 Doplnění vybavení a techniky
Nákup materiálu jinde nezařazený51395512 7 000,00 Spotřební materiál
Studená voda51515512 6 000,00 Voda hasička
Plyn51535512 10 000,00 Plyn hasička
Elektrická energie51545512 50 000,00 Elektřina hasička
Pohonné hmoty a maziva51565512 15 000,00 Pohonné hmoty a maziva hasiči
Služby peněžních ústavů51635512 5 600,00 Pojištění hasičů a vozidla
Nákup ostatních služeb51695512 6 500,00 Služby
Opravy a udržování51715512 14 000,00 Opravy techniky 9 t. a údržba hřiště 5 t.

7/10



Obec Tasovice, IČO 00637611 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg1 Schválený rozpočetOrg2 Poznámka
Neinvestiční transfery spolkům52225512 143 000,00 Neinvestiční dotace SDH
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53625512 1 500,00 Dálniční známka hasičské auto
Dopravní prostředky61235512 1 000 000,00 Auto pro mladé hasiče

5512Par: Požární ochrana - dobrovolná část 1 299 900,00
Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 1 103 000,00 Odměny členů zastupitelstva obce
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316112 180 000,00 Sociální pojištění
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 100 000,00 Zdravotní pojištění
Služby elektronických komunikací51626112 18 000,00 Služby telekomunikační
Služby školení a vzdělávání51676112 3 000,00 Vzdělávání pro zastupitele
Pohoštění51756112 3 000,00 Pohoštění

6112Par: Zastupitelstva obcí 1 407 000,00
Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50116171 1 200 000,00 Platy zaměstnanců OÚ (referentka, účetní, uklizečka)
Ostatní osobní výdaje50216171 40 000,00 Odměny dle dohod (20 t. web, příležitostná výpomoc apod)
Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316171 298 000,00 Sociální pojištění
Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 108 000,00 Zdravotní pojištění
Povinné pojistné na úrazové pojištění50386171 5 100,00 Povinné pojistné
Odměny za užití duševního vlastnictví50416171 7 300,00 Ostatní nákupy j.n. OSA obecní rozhlas
Ochranné pomůcky51326171 10 000,00 Ochranné pomůcky
Knihy, učební pomůcky a tisk51366171 35 000,00 Knihy, tisk
Drobný hmotný dlouhodobý majetek51376171 50 000,00 Drobný dlouhodobý majetek
Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 50 000,00 Nákup spotřebního materiálu
Studená voda51516171 6 000,00 Voda OÚ
Plyn51536171 109 900,00 Plyn OÚ
Elektrická energie51546171 50 000,00 Elektřina OÚ
Pohonné hmoty a maziva51566171 5 000,00 Pohonné hmoty a maziva FABIA
Poštovní služby51616171 3 000,00 Poštovní služby
Služby elektronických komunikací51626171 20 000,00 Služby el. komunikací - telefony a internet
Služby peněžních ústavů51636171 15 000,00 Pojištění Š-Fabia a DAS
Konzultační, poradenské a právní služby51666171 130 000,00 Konzultační, poradenské a právní služby, GDPR
Služby školení a vzdělávání51676171 20 000,00 Služby školení a vzdělávání
Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 130 000,00 Služby IT a udržovací poplatky, prodloužení licencí
Nákup ostatních služeb51696171 50 000,00 Služby j.n.
Opravy a udržování51716171 150 000,00 Opravy a udržování budovy OÚ, auto
Cestovné51736171 1 000,00 Cestovné
Pohoštění51756171 18 000,00 Pohoštění

8/10



Obec Tasovice, IČO 00637611 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg1 Schválený rozpočetOrg2 Poznámka
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53626171 5 000,00 Správní poplatky - rezerva
Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu54996171 380 000,00 Příspěvek na stravování
Nespecifikované rezervy59016171 78 000,00 Správní řízení přestupky 2022 - rezerva dle 2021
Dopravní prostředky61236171 600 000,00 Služební auto

6171Par: Činnost místní správy 3 574 300,00
Služby peněžních ústavů51636310 20 000,00 Bankovní poplatky

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 20 000,00
Služby peněžních ústavů51636320 32 000,00 Pojištění obecního majetku komplexní

6320Par: Pojištění funkčně nespecifikované 32 000,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům53656399 200 000,00 Daň z příjmů PO za obec - hrubý odhad - bude upřesněno po účetní

6399Par: Ostatní finanční operace 200 000,00
Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů53646402 98071 600,00 Vratka navyčerpané části dotace na volby do Poslanecké sněmovny

6402Par: Finanční vypořádání 600,00

Výdaje - dle Par 56 200 000,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 28 016 000,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 28 184 000,00

Rozpočet schválil: Dne: 17.12.2021

9/10



Obec Tasovice, IČO 00637611 KEO4 1.9.4 UR027

Schválený rozpis rozpočtu roku 2022

Par Pol N+Z+UZ NázevZJOrg1 Schválený rozpočetOrg2 Poznámka

Financování Výpis dle Par
Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 21 200 000,00 Použití zůstatku z minulých let na pokrytí výdajů

Par: 21 200 000,00

Financování - dle Par 21 200 000,00

Rozpočet schválil: Dne: 17.12.2021

Počet záznamů: 215

10/10

Ucetni
Textový rámeček
 zastupitelstvo obceTasovice.

Ucetni
Textový rámeček
usnesením č. 7.




